1

[image: brasaomm]
    CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à todos os Secretários Escolares de Mogi Mirim, pelo seu dia, a ser comemorado em 30 de Setembro de 2020, estendendo a homenagem aos Assistentes de Gestão Administrativas, Outros Profissionais Readaptados na Secretaria, Escriturária Escolar, Assistente de Creche e as Agentes de Administração Educacional II.
DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº    DE 2020.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
[bookmark: _GoBack]REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS à todos os Secretários Escolares de Mogi Mirim, pelo seu dia, a ser comemorado em 30 de Setembro de 2020, estendendo a homenagem aos Assistentes de Gestão Administrativas, Outros Profissionais Readaptados na Secretaria, Escriturária Escolar, Assistente de Creche e as Agentes de Administração Educacional II.
Vale mencionar, que estes profissionais realizam um trabalho de excelência, onde o tratamento com o munícipe tem por base a dedicação, atenção, amor e carinho, ajudando a fazer com que nossas escolas e a secretaria municipal de educação sejam ambientes de crescimento e transformação.
Que possamos celebrar sempre, o desempenho e a dedicação de vocês.
Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis seja oficiado a Secretaria de Educação, e os profissionais homenageados: Marina R. Silva, Eduardo Maia, Esmeralda Sonia Rodrigues, Julio César Freitas, Roseli Aparecida Silva, Tamiris Rosset Morais, Juliana Gracini Santos, Fabiana Ribeiro Jacinto, Nadya Mara Lovo, Marlene Gerlach, Gabriele Silva Ferreira, Sueli Aparecida Gonçalves, Márcia Aparecida Aliaga, Mauricio Callegari Correia, Luiz Fernando Ferreira, Fabrício Leandro Canato, Márcia Antonia Pereira, Patrícia Trevelin, Giuliano Vanucci, Marisa Aparecida Bernardes, Keila Silva Elias, Rita de Cássia Gouveia, Maria Betânia Mendes, César Tadashi Asacura, Vanessa Vicente Rodrigues, Thais Aparecida Simões, Neide Campos, Andréia Mara Biazotto, Kárita Maria Canato, Luciane Beletati, Renata Benati, Marcos Moraes, Elaine Bentamaro, Patrícia Narciso Goulart,  Fernanda Lacera e Tábata Cícera Bigelle, Isabel Cristina Manera, Marisa Aparecida Bernardes, Rita de Cássia Gouveia, Margarete Moraes, Rosangela Manera, Marizete Lacerda, Lígia Maria Dias, Maria Helena da Silva, Maria Regina Miranda, Cristina Pinheiro Valentim e Ana Paula Amaral.
  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 17 de setembro de 2020.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
2º Vice Presidente da Mesa Diretora
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE:  3814-1200 – MOGI MIRIM - SP

image1.jpeg